

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Примэрия с. Гайдар

Obiect: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Кирова с. Гайдар

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 21.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2			52,500 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1500	350,0000	52,500
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3			29,983 29,983
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	57,6600	29,983
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris. H=10cm	100 m2			4 223,165 392,665
3.1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	10,0000	350,0000	3 500,000
3.2	4100126202818	Apă	m3	0,5000	19,0000	9,500
3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	57,6600	392,665
3.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	150,0000	321,000
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m			199,321 38,632
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,0000	45,000
4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,0000	0,000
4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,0000	0,000
4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	19,0000	0,114
4.5	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	115,0000	115,575
4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,6600	8,649
4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	57,6600	29,983
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare G=8cm, din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток G=8cm, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2			242,059 60,197
5.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	131,0000	132,965
5.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,4000	2,240
5.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	1,4000	22,022
5.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	250,0000	1,250
5.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	250,0000	21,425
5.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	98,0000	1,960
5.7	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	57,6600	58,375
5.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	57,6600	1,822
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t			19,000 0,000
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,0000	19,000
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт).	t			64,003 64,003
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,6600	64,003

APROBAT:

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor: Примэрия с. Гайдар

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Гайдар

Devizul: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Кирова с. Гайдар

Deviz local Nr. 21.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-15

Valoarea de deviz 704 667,426 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I.	100 m2	15,1200	52,5000 0,0000	793,800 0,000
2	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor.	m3	32,4000	29,9832 29,9832	971,456 971,456
3	TsC53A	Compactarea pamintului cu pietris. H=10cm	100 m2	13,5000	4 223,1646 392,6646	57 012,722 5 300,972
4	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 1000x300x150 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см).	m	540,0000	199,3212 38,6322	107 633,448 20 861,388
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare G=8cm, din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток G=8cm, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см).	m2	1 350,0000	242,0590 60,1970	326 779,704 81 266,004
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	48,6000	19,0000 0,0000	923,400 0,000
7	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт).	t	48,6000	64,0026 64,0026	3 110,526 3 110,526

Total manopera (ore)	1 933,9290
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		497 225,056
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	26 762,483
Total		523 987,539
Cheltuieli de transport	5,0000%	18 983,201
Total		542 970,740
Cheltuieli de regie	5,0000%	27 148,537
Total		570 119,277
Beneficiu de deviz	3,0000%	17 103,578

Total General fara TVA	587 222,855
TVA (20%)	117 444,571
TOTAL GENERAL	704 667,426
Inclusiv salariul	111 510,346

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: UTA Gagauzia

Obiectul: с. Гайдар

Devizul: Строительные работы по ремонту дороги по ул. Кирова с. Гайдар

Devizul local de resurse Nr. 21.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-03-15

Valoarea de deviz 704 667,426 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	1 647,5400	57,6600	94 997,156
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	243,7290	57,6600	14 053,414
3	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	42,6600	57,6600	2 459,776
Total manopera						111 510,346
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	135,0000	350,0000	47 250,000
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,8600	0,0000	0,000
3	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,7500	250,0000	1 687,500
4	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	115,6950	250,0000	28 923,750
5	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 711,8000	0,0000	0,000
6	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 160,0000	1,4000	3 024,000
7	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	21 235,5000	1,4000	29 729,700
8	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 370,2500	131,0000	179 502,750
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,3000	1 000,0000	24 300,000
10	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	542,7000	115,0000	62 410,500
11	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	27,0000	98,0000	2 646,000
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,2400	19,0000	61,560
13	4100126202818	Apă	m3	6,7500	19,0000	128,250
Total materiale						379 664,010
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,2680	350,0000	793,800
2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	28,8900	150,0000	4 333,500
3	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,6936	250,0000	923,400
Total utilaje						6 050,700
Total						497 225,056
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		26 762,483
Total						523 987,539
Cheltuieli de transport				5,0000%		18 983,201
Total						542 970,740
Cheltuieli de regie				5,0000%		27 148,537
Total						570 119,277
Beneficiu de deviz				3,0000%		17 103,578
TOTAL Deviz fara TVA						587 222,855
Total						587 222,855
TVA				20%		117 444,571
TOTAL Deviz						704 667,426

Intocmit: Director Terzi Ivan

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primar

(functia, semnatura, numele, prenumele)

